PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.12.2009                                                          № 2341
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации           города Березники,
при назначении
на которые граждане
и при замещении которых
муниципальные служащие
обязаны представлять

сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера,
а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить под роспись заинтересованных муниципальных служащих с прилагаемым Перечнем.

2

3.Руководителям структурных подразделений администрации  города,  имеющим  статус  юридического лица,  руководствоваться    настоящим постановлением при утверждении соответствующих перечней  должностей.

4.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы города

А.Ю.Лебедев
Утвержден постановлением

главы города

от 28.12.2009 № 2341
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации
города Березники, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие
 обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

К должностям муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей относятся:
1.должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 30.01.2007 № 256 «О Перечне муниципальных должностей и должностей муниципальной службы  города Березники» к высшей и главной группе должностей;
2.заведующие и заместители заведующих:

хозяйственного отдела управления делами;

отдела по бухгалтерскому учету и контролю управления делами;

отдела муниципального заказа планово-экономического управления;

отдела информационных технологий планово-экономического управления;

отдела  по вопросам потребительского рынка и услугам;

отдела генплана управления архитектуры и градостроительства;

отдела по учету и распоряжению землями комитета регулирования земельных отношений;

отдела контроля за использованием земель города комитета регулирования земельных отношений;

отдела энергетики и транспорта управления городского хозяйства;

отдела контроля управления городского хозяйства;

2

отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства;

отдела судебной защиты управления правовой экспертизы;

сектора по работе с субъектами малого и среднего бизнеса отдела по вопросам потребительского рынка и услугам;

сектора архитектурно-строительного контроля управления архитектуры и градостроительства;
сектора архитектуры и дизайна городской среды управления архитектуры и градостроительства;

сектора технической политики отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства;

сектора аналитики и безопасности;

3.специалисты:

консультанты отдела судебной защиты управления правовой экспертизы;

главный специалист отдела информационных технологий планово-экономического управления;

главный специалист сектора технической политики отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства;

главный специалист хозяйственного отдела управления делами;

главные специалисты отдела муниципального заказа планово-экономического управления.